Overzicht declaratiegegevens van leden van Provinciale Staten (4° kwartaal, 2016)

Dit is een kwartaaloverzicht van de reiskosten per statenlid. De kosten zijn gesplitst in OV-kosten en
kosten voor auto kilometers. Het overzicht heeft betrekking op de periode 16 september 2016 tot en
met 15 december 2016.

Naam Standplaats OV-kaart Kosten per | Aantal KM Kosten Overige
maand

Mw. R van Aelst Gorinchem 2° klas € 379,05
J.W. Arens Bodegraven
W.M. Bakx Hillegom 1898 € 702,26
Mw. |.S. Balootje Rotterdam 1° klas € 599,05
H.S. van der Bent Den Haag 2° klas € 379,05 €82,15
Mw. L. Bonnewits — de Jong | Berkel en Rodenrijs 1631 € 603,47 € 103,18
E.G.T. Braam Rijswijk 2° klas € 379,05
P.V.F.L. Breitbarth Den Haag 1° klas + € 599,05

OV-fiets
T.L. Brill Den Haag 1° klas + € 599,05

OV-fiets
B. Canton Rotterdam 2° klas € 379,05
M. Celik Rotterdam 1° klas € 599,05
M. Cetin Rotterdam
H. van Dieren Lexmond 3742 €1384,54 €1,50
Mw. M.l. van Dobben de Leiden 3010 €1113,70 €132,20
Bruijn
Mw. T.F. Dulfer Papendrecht 2886 4 € 1067,82
H.W.H. Groenendijk Henrik-Ido- 2155 € 797,35

Ambacht

M.A.C. de Haan Sliedrecht 4229 €1564,73 €82,15
R. Hillebrand Leiden 1° klas € 599,05
F.J. Hoogendam Delft
Mw. M. Hosseini Voorburg 1° klas € 599,05
Mw. A. van Hunnik Zwijndrecht 1° klas € 199,68
S. Kasmi Rotterdam 1° klas € 599,05
Mw. M. Kip Den Haag 1° klas + € 599,05

OV-fiets
T.P. Kok tot 14 december Leiden 2° Klas € 379,05
2016




Naam

Mw. A.L. Koning

S.A. Kurvers

M.W. Ludema

Mw. N.K.O. Matil
M.W. Metselaar
Mw.J.M.A. Meurs
W.A. Minderhout

J. Mooiman vanaf 14
december 2016

Mw. R.M.L. Nelisse
Mw. H.R. Oosterop — van
Leussen

Mw. J. van Oudenhoven
F.A. Paymans

B. Potjer

B. Privé

J.J. Rijken

P.J. Rijken

Mw. H. Sahin

C.H. Schaapman
W.C. Scheurwater

J. Slooter

Mw. M.L. Soares

J. van Staalduinen
M. Stolk

S. Stoop

J.W.A. Struijlaard

C. van der Velden

Mw. P.J.H.D. Verkoelen
Mw. A.H.K. van Viegen
J.H. de Vree

R.F. Weide

Standplaats

Delft

Sliedrecht
Rotterdam
Zoetermeer
Zoetermeer
Den Haag
Den Haag

Dirksland
Den Haag

Den Haag
Nieuwkoop
Den Haag
Den Haag
Rotterdam
Westmaas
Zoetermeer
Den Haag
Papendrecht
Gouda
Rotterdam
Den Hoorn
Wassenaar
Dirksland

Rotterdam

Krimpen aan den

IJssel
Rotterdam
Pijnacker
Hardinxveld-
Giessendam

Den Haag

OV-kaart

1° klas +

OV-fiets

1° klas
2° klas
1° klas

2° klas

1° klas

2° klas

1° klas

2° klas
2° klas

1° klas

1° klas +

Kosten per

maand

€ 599,05

€ 599,05
€ 379,05
€ 599,05
€ 379,05

€ 599,05

€ 379,05
€ 599,05

€ 379,05
€ 379,05

€ 599,05

€ 599,05

Aantal KM

2004

574

549
4181

170
1549

2484
2112

618

Kosten

€741,48

€212,38

€ 203,13
€ 1546,97

€62,90
€573,13

€919,08
€781,44

€ 228,66

Overige

€75,28
€77,15

€72,40

€ 95,38

€ 28,80

€57,=

€10,=

€ 59,90

€90,14



Naam

G. Wenneker tot 11
november 2016
Mw. A. Wijbenga

G.J. Zwerus

Standplaats

Lisse

Den Haag
Dirksland

OV-kaart

OV-fiets
1° klas +
OV-fiets

1° klas

Kosten per

maand

€ 599,05

€ 599,05

Aantal KM

4353

Kosten

€ 1610,61

Overige



